СОВЕТ ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

5 созыва

РЕШЕНИЕ

 19 апреля 2024 г.

№ 37/03

р.п. Пинеровка

« О внесении изменений в решение Совета

Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области № 33/02 от 18.12.2023 г.

« О бюджете Пинеровского муниципального

образования Балашовского муниципального

района Саратовской области на 2024 г. и

плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании Устава Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района Саратовской области

 РЕШИЛ:
1.Внести  в Решение Совета Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области     № 23/02 от 18.12.2022 г. «О бюджете Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»» следующие изменения:

1.1.Внести  изменения  на 2024 год в Приложение № 2« Ведомственная структура расходов бюджета  Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов»:

          тыс. рублей

	Наименование
	Код
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	2023 год

	Администрация Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	228

	0,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	228
	03
	00
	00 0 00 00000
	000
	+250,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	228
	03
	10
	00 0 00 00000
	000
	+250,0

	Реализация муниципальных программ поселений
	228
	03
	10
	80 0 00 00000
	000
	+250,0

	Муниципальная  программа   «Об обеспечение первичных мер пожарной безопасности  Пинеровского МО»
	228
	03
	10
	82 0 01 М000П
	000
	+250,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	228
	03
	10
	82 0 01 М000П
	200
	+250,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	228
	03
	10
	82 0 01 М000П
	240
	+250,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	228
	05
	00
	00 0 00 00000
	000
	+222,2

	Благоустройство
	228
	05
	03
	0000000000
	000
	+222,2

	Расходы по исполнению отдельных полномочий
	228
	05
	03
	25 0 00 00000
	000
	+222,2

	Проведение мероприятий по благоустройству
	228
	05
	03
	25 4 00 00000
	000
	+222,2

	Озеленение территории поселения
	228
	05
	03
	25 4 00 00040
	000
	+222,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	228
	05
	03
	25 4 00 00040
	200
	+222,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	228
	05
	03
	25 4 00 00040
	240
	+222,2

	Физическая культура и спорт
	228
	11
	00
	00 0 00 00000
	000
	-472,2

	Физическая культура
	228
	11
	01
	00 0 00 00000
	000
	-472,2

	Реализация муниципальных программ поселений
	228
	11
	01
	80 0 00 00000
	000
	-472,2

	МП «Развитие физической культуры и спорта в Пинеровском муниципальном образовании»
	228
	11
	01
	85 0 00 00000
	000
	-472,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	228
	11
	01
	85 0 01 М000П
	200
	-472,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	228
	11
	01
	85 0 01 М000П
	240
	-472,2

	Всего

	0,0

1.2.Внести изменения на 2024 год в Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Пинеровского муниципального образования и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета  Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»:

          тыс. рублей
	Наименование
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	2023 год

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	00 0 00 00000
	000
	+250,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	00 0 00 00000
	000
	+250,0

	Реализация муниципальных программ поселений
	03
	10
	80 0 00 00000
	000
	+250,0

	Муниципальная  программа   «Об обеспечение первичных мер пожарной безопасности  Пинеровского МО»
	03
	10
	82 0 01 М000П
	000
	+250,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	03
	10
	82 0 01 М000П
	200
	+250,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	03
	10
	82 0 01 М000П
	240
	+250,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	00 0 00 00000
	000
	+222,2

	Благоустройство
	05
	03
	0000000000
	000
	+222,2

	Расходы по исполнению отдельных полномочий
	05
	03
	25 0 00 00000
	000
	+222,2

	Проведение мероприятий по благоустройству
	05
	03
	25 4 00 00000
	000
	+222,2

	Озеленение территории поселения
	05
	03
	25 4 00 00040
	000
	+222,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	25 4 00 00040
	200
	+222,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	25 4 00 00040
	240
	+222,2

	Физическая культура и спорт
	11
	00
	00 0 00 00000
	000
	-472,2

	Физическая культура
	11
	01
	00 0 00 00000
	000
	-472,2

	Реализация муниципальных программ поселений
	11
	01
	80 0 00 00000
	000
	-472,2

	МП «Развитие физической культуры и спорта в Пинеровском муниципальном образовании»
	11
	01
	85 0 00 00000
	000
	-472,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	11
	01
	85 0 01 М000П
	200
	-472,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	11
	01
	85 0 01 М000П
	240
	-472,2

	Всего

	0,0

1.3.Внести  изменения на 2024 год   в Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Пинеровского муниципального образования  и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета  Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»:

         тыс. рублей
	Наименование
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	2023 год

	Проведение мероприятий по благоустройству
	25 4 00 00000
	000
	+222,2

	Озеленение территории поселения
	25 4 00 00040
	000
	+222,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	25 4 00 00040
	200
	+222,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	25 4 00 00040
	240
	+222,2

	Реализация муниципальных программ поселений
	80 0 00 00000
	000
	-222,2

	Муниципальная  программа   «Об обеспечение первичных мер пожарной безопасности  Пинеровского МО »
	82 0 00 00000
	000
	+250,0

	Реализация основных мероприятий
	82 0 01 00000
	000
	+250,0

	Муниципальная  программа   «Об обеспечение первичных мер пожарной безопасности  Пинеровского МО »
	82 0 01 М000П
	000
	+250,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	82 0 01 М000П
	200
	+250,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	82 0 01 М000П
	240
	+250,0

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Пинеровском муниципальном образовании»
	85 0 00 00000
	000
	-472,2

	Реализация основных мероприятий
	85 0 01 00000
	000
	-472,2

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Пинеровском муниципальном образовании»
	85 0 01 М000П
	000
	-472,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	85 0 01 М000П
	200
	-472,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	85 0 01 М000П
	240
	-472,2

	Всего

	0,0

2.Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию) и вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

         С.В. Пажитнов
Пинеровского муниципального образования
 « _____» апреля 2024 г.